Mẫu: DT.9

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

Số:        /GM-CĐSPTW-(1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20...

	GIẤY MỜI

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
TRUNG ƯƠNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Trân trọng kính mời:………………………………………………

Tham gia giảng dạy tại Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương Thành phố Hồ Chí Minh trong năm học 20… . . – 20. . . . , với nội dung và kế hoạch dạy học như sau:

- Học phần:………………………………

- Khóa/Lớp: ……………………………………

- Số tiết dạy: ……………………………/lớp.
- Mức chi trả giờ dạy: …………… . . . . . . ./tiết. (Bao gồm cả thuế TNCN).

- Địa điểm dạy: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- Dự kiến thời khóa biểu: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Để thuận lợi cho việc bố trí kế hoạch giảng dạy, mong quý Thầy/Cô vui lòng cho ý kiến phản hồi với Trường trước ngày … tháng … năm 20…, qua Ông/Bà  ………….………………………..Trưởng khoa/Bộ môn ………………………

Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

· Như kính mời;

· Lưu: ....., VT.

	HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Văn Tiến

Ghi chú:

- (1): viết tắt của tên đơn vị tham mưu mời giảng.